[image: IMG0133A]

АДМИНИСТРАЦИЯ НАРЫМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРАБЕЛЬСКОГО  РАЙОНА  ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03.08.2023г. 		№ 91 а

О внесении изменений в постановление от 16.06.2017№52а « О разработке генерального плана Нарымского сельского поселения Парабельского района Томской области и правил землепользования и застройки.

В связи с кадровыми изменениями,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложение №2 постановления Администрации Нарымского сельского поселения от 16.06.2017 №52а «О разработке генерального плана Нарымского сельского поселения Парабельского района Томской области и правил землепользования и застройки» изложить в новой редакции, согласно приложения к настоящему постановлению
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Нарымского сельского поселения в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте  опубликовать в Информационном бюллетене Администрации Нарымского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава поселения							С.В. Абдрашитова

Рассылка:
Администрация -3
Абдрашитова -1
Чаплинская-1
Желонкина -1
Садовский -1
Бондаренко -1

                                                                                     Приложение №2
к постановлению
Администрации поселения
[bookmark: _GoBack]от  03.08.2023  №91а

Состав
комиссии по подготовке правил землепользования и застройки
муниципального образования Нарымское сельское поселение

Председатель Комиссии:

Абдрашитова С.В.	-Глава Нарымского сельского поселения

Секретарь Комиссии:

Чаплинская Т.А.	-Управляющая делами Администрации Нарымского сельского поселения
Члены Комиссии:

 Желонкина О.Н..	-депутат Совета Нарымского сельского поселения (по согласованию);

Садовский А.А.	-специалист Администрации
Андриив И.М..	-заместитель Главы Администрации Парабельского района по ЖКХ, строительству, транспорту, связи – архитектор района (по согласованию);

Бондаренко О.В. 	- ведущий специалист по архитектуре и градостроительству Администрации Парабельского района (по согласованию);

image1.jpeg